
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744952

Prodej samostatného RD, 120 m2, Karlovy Vary, Počerny

Prodej domu,120 m2, pozemek 1073 m?,
Karlovy Vary - Počerny
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880273 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karlovy Vary, Počerny

Prodej domu,120 m2, pozemek 1073 m?, Karlovy Vary - Počerny

Jedinečná příležitost koupě rodinného domu 5+1, 120 m2 na
pozemku 1073 m2 v Karlových Varech - Počerny. Dům je
novostavba, je zateplený a má nízké náklady na provoz. Dům má
podlahovou plochu 120 m2, což dává dostatek prostoru i pro větší
rodinu. V domě je prostorná obývací místnost s kuchyňským koutem
a další 4 místnosti, 1 koupelna s WC, 1 WC, prostorná chodba,
technická místnost a půda. Relaxovat můžete pod pergolou, na
kterou je přímý vstup z obývacího pokoje. Na prostorné zahradě 995
m2 můžete trávit chvíle odpočinku např. při grilování nebo
zahradničení ve skleníku. Celý dům je vytápěný podlahovým
topením. Vytápění a ohřev vody v domě je řešeno plynovým kotlem.
Kanalizace a voda jsou napojeny na veřejný řád. V domě je
postavený komín, který je možný v budoucnu využít. Parkování je
možné na pozemku nebo   před domem. Výhodou je klidná lokalita
,občanská vybavenost na dosah. Neváhejte a domluvte si prohlídku.
S financováním Vám rádi poradíme.

CENA: (za nemovitost) 9 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1073

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744952

Prodej samostatného RD, 120 m2, Karlovy Vary, Počerny

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 120

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Samcová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


